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Hvorfor stiller jeg op til ISOBROs bestyrelse?  

Jeg stiller op til ISOBROs bestyrelse, fordi jeg gerne 

vil bidrage med min professionelle og fundraising-

faglige erfaring og være med til at sikre bedre ram-

mer for indsamlingsorganisationerne i Danmark. 

Det er mit håb, at jeg sammen med bestyrelsen kan 

bidrage til at føre ISOBROs strategi ud i livet gennem 

konstruktiv dialog med vores eksterne interessenter 

og transparant inddragelse af medlemmerne.  

 

Jeg tror på, at medlemmerne skal opleve og mærke, 

at ISOBRO konkret varetager deres interesser og skaber bedre rammevilkår for indsamlingsbranchen, så de 

velgørende organisationer i endnu højere grad anerkendes og positioneres, som branchen fortjener det. Ind-

samlingsorganisationerne gør i dag et fantastisk stykke arbejde som en bærende del af civilsamfundet, og 

den styrkeposition bør ISOBRO udnytte politisk og strategisk.  

 

Hvilken erfaring kommer jeg med?  

Med mere end 20 års erfaring med strategisk fundraising og forretningsudvikling fra fire af de største natio-

nale og internationale organisationer på markedet (Røde Kors, UNICEF, Hjerteforeningen og Amnesty Inter-

national) håber jeg at kunne bidrage til fremdriften i ISOBRO. Mit professionelle virke har gennem årene 

primært været at mobilisere danskerne, sikre den økonomiske vækst og en troværdig kommunikation af or-

ganisationernes velgørende DNA. Jeg er således vant til at navigere i komplekse politiske organisationer og 

forstår at lytte og finde konkrete løsninger i krydsfeltet mellem mine kollegers tunge faglighed og de kom-

mercielle krav markedet stiller til os som organisationer.  

På resultatsiden har jeg og mine kolleger i UNICEF bl.a. stået bag den hurtigst voksende indsamlingsorgani-

sation i Danmark, og i Røde Kors skrev vi i 2022 Danmarkshistorie med den største indsamling til velgørenhed 

nogensinde. Hertil kommer at jeg er lederuddannet med en HD. (2 del) i strategisk ledelse og virksomheds-

udvikling fra CBS, Cand. mag i Filosofi og Psykologi, og så har jeg desuden lige afsluttet en BA i jura. Endelig 

er jeg medlem af bestyrelsen i Bryd Tavsheden.  

 

Hvad er ifølge dig ISOBROs vigtigste opgave de næste par år? 

Først og fremmest skal der eksekveres på ISOBROs nuværende strategi. Herunder er jeg glad for at se, at 

ISOBRO styrker det politiske arbejde – gerne med fokus på at styrke bedre finansieringsvilkår for de små og 

store organisationer. Dernæst ser jeg gerne, at ISOBRO faciliterer en større åbenhed og deling af tal mellem 

organisationerne, så vi alle sammen kan blive dygtigere. Endelig ser jeg gerne en fornyelse og forenkling af 

de etiske retningslinjer, som er nemmere at kontrollere og for organisationerne at leve op til. 


